[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

Комитет по финансам администрации города Урай

ПРИКАЗ

от  15.09.2022                                                                                                                      № 71-од

О признании утратившим силу приказа

Комитета по финансам администрации города Урай
от 15.03.2010 №14-од

В соответствии со  статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 35 устава города Урай, на основании проведенного мониторинга правоприменения муниципальных нормативных правовых актов города Урай:

1. Признать утратившим силу приказ Комитета по финансам администрации города Урай от 15.03.2010 №14-од «Об утверждении форм отчетности о состоянии муниципального долга городского округа город Урай».
          2. Опубликовать приказ в газете «Знамя» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

          3. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника управления учета и отчетности  А.Э. Ткаченко.

Председатель                                                                                                               И.В.Хусаинова